РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ       МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	  21 февраля  2017 года

	№ 09

	№

О внесении изменений в распоряжение

 от 30.10.2016г № 6.1 «О порядке

применения бюджетной классификации

бюджета Гагаринского сельского поселения

Морозовского района на 2017 год и

на плановый период 2018-2019 годов»
               Внести изменения в распоряжение № 6.1 от 30.10.2016г. «О порядке  применения бюджетной классификации бюджета Гагаринского сельского поселения Морозовского района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения:

          1. Изложить четвёртый абзац приложения №1 п.1, п. п. 1.3 в следующей редакции «S3510- расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
По данному направлению расходов отражаются расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счёт субсидии из областного бюджета и софинансирование расходов за счёт местного бюджета
          2.Внести изменения, добавив строку в приложение № 1, п.1 п.п.1.8.

Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Гагаринского сельского поселения»

          28050 – мероприятия по обслуживанию газопроводов

По данному направлению расходов бюджета Гагаринского сельского поселения отражаются расходы на обслуживание газопроводов Гагаринского сельского поселения.
    3. внести изменения в приложение 2 добавить строки в перечень целевых статей расходов бюджета поселения:

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета поселения

	КОД
	Наименование целевой статьи расходов

	03 0 00 S3510
	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках муниципальной программы Гагаринского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	08 0 00 28050
	Мероприятия по обслуживанию газопроводов поселения в рамках муниципальной программы Гагаринского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Гагаринского сельского поселения»

         3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

         4. Контроль  за  исполнением настоящего  Распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Гагаринского

сельского поселения                                                                 Н.Н.Святогоров
PAGE
2